東北学院史資料センター資料利用許可申請書
  年  月  日

（宛先）
学校法人東北学院
東北学院史資料センター所長殿

（申請者）住所
団体名
氏名

（電話番号     －      －      ）

東北学院史資料センター所蔵資料を利用したく、下記の通りに申請いたします。

記

利用目的

利用方法

撮影・複写・その他（       ）

利用期間

    年   月   日から      年  月  日

利用資料

資  料  名（分類番号など）

※論文や著書、HP 等で利用される際には、当該資料が、東北学院史資料センターの所蔵で

あることを、注に明記してください。